

Tervetuloa perinnepäivään Kreivinsaareen!

Täten ilmoitan, että Ruukin kyläyhdistys ry., Kreivinsaaren toimijat ja Palvelevat Kylät-hanke järjestävät Ruukin koulun 5-6. luokkalaisille kokeiluluontoisen perinnepäivän 17.8.2017 Kreivinsaaren historiallisessa miljöössä. Päivän tarkoituksena on tutustua oman paikkakunnan rikkaaseen teolliseen historiaan kokemusten ja tekemisen avulla uutta oppien. Päivä on maksuton.

Aikataulu: Oppilaat tulevat saareen opettajan johdolla kahdessa ryhmässä (toinen aamupäivällä ja toinen iltapäivällä).

Aamupäivän ryhmä vierailu saarella klo 9.00-11.15:

klo 9:00 Aamupäivän ryhmä saapuu saareen

Potaskamestarin tervetulosanat, alamaisten esittely ja päivän ohjeistus

klo 9:15-10:00 Työpajatyöskentelyä (saippuapaja ja potaskapaja, toisella ryhmällä lisäksi välipala)

Ryhmien vaihto, vessatauko

klo 10:15-11:00 Työpajatyöskentelyä (saippuapaja ja potaskapaja, toisella ryhmällä lisäksi välipala)

Loppuyhteenveto ja kiitokset

klo 11:15 Aamupäivän ryhmä lähtee takaisin koululle



Iltapäivän ryhmä vierailu saarella klo 12.00-14.15:

klo 12:00 Iltapäivän ryhmä saapuu saareen

Potaskamestarin tervetulosanat, alamaisten esittely ja päivän ohjeistus

klo 12:15-13:00 Työpajatyöskentelyä (saippuapaja ja potaskapaja, toisella ryhmällä lisäksi välipala)

Ryhmien vaihto, vessatauko

klo 13:15-14:00 Työpajatyöskentelyä (saippuapaja ja potaskapaja, toisella ryhmällä lisäksi välipala)

Loppuyhteenveto ja kiitokset

klo 14:15 Iltapäivän ryhmä lähtee takaisin koululle



Ohjelma: Saarella pääsemme johdollani opettelemaan saippuan valmistusta, puhumaan varsinaisen asian ohella myös hieman potaskaa sekä syömään välipalaa vanhaan tyyliin. Samalla kuullaan alueen historiasta sekä nähdään mm. pyykkimuija työn touhussa. Saippuan valmistus tehdään turvallisesti sulattamalla, ei lipeää käsitellen. Oppilaat saavat päivästä mukaansa omatekoisen saippuan sekä tehtäviä, joita voi opettaja halutessaan tehdä oppilaiden kanssa oppitunneilla.

Mitä mukaan: Saippuapajan takia suosittelen jättämään parhaat kläningit kaappiin sekä varustautumaan kulkumatkoihin sään mukaan (muutaman kilometrin matka koululta saareen). Lisäksi kannattaa tietysti ottaa mukaan uteliaisuutta sekä reipasta mieltä.

Etukäteen: Voitte luokassa ja kotonakin keskustella siitä, mitä kukin tietää oman kotiseudun historiasta.

Toivomme kaikki kuulevamme palautetta päivästä niin opettajilta, oppilailta kuin oppilaiden vanhemmiltakin, jotta voimme tarvittaessa tehdä asioita paremmin ensi kerralla.

Parhain Terveisin

Kreivinsaaren Potaskamestari ja hänen uskollinen henkilökuntansa